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SEÑORES:
JUZGADO SESENTA Y OCHO (68) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.
TRANSFORMADO EN JUZGADO 50 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENIC
MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.  
 E.S.D.
 
 

REFERENCIA EJECUTIVO  
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTÁ
DEMANDADO ADRIAN GOMEZ DIAZ

RADICADO 2019-422
 

Agradezco la atención prestada y solicito por favor acuse de recibido del presente correo.
 
 
 
Cordialmente,
 
 
 
 
JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA
C. C. No. 91.012.860 de Barbosa Santander
T. P. No. 74502 del C. S. J.
CORREO: joseivan.suarez@gesticobranzas.com

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO No. 2019-422 DEMANDANTE: BANCO DE
BOGOTÁ; DEMANDADO: ADRIAN GOMEZ DIAZ

Jose Suarez <joseivan.suarez@gesticobranzas.com>
Mié 30/11/2022 1:04 PM

Para: Juzgado 68 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl68bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Camilo Rodriguez <camilo.rodriguez@gesti.com.co>;Carlos Sebastian Alvarez
<carlos.alvarez@gesti.com.co>;Dylan Beltran <dylan.beltran@gesti.com.co>;Jairo Chavarro
<jairo.chavarro@gesti.com.co>;Juan Diego Meneses <juandiego.meneses@gesti.com.co>;Kevin Guiza
<kevin.guiza@gesti.com.co>;Michael Florez <michael.florez@gesti.com.co>;Randy Prieto
<randy.prieto@gesti.com.co>

1 archivos adjuntos (620 KB)
18. MEMORIAL CON LIQUDIACION DE CREDITO ADRIAN GOMEZ DIAZ.pdf;

 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  
 
 
JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, identificado con cedula de ciudadanía No 91.012.860 de
Barbosa, con tarjeta profesional No 74.502 del C.S.J.  actuando como apoderado judicial de la parte
actora dentro del proceso de la referencia, adjunto memorial aportando liquidación de crédito.
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Calle 35 No 7- 25  Oficina 401   Edificio CAXDAC 
Teléfono: 7436666 
Bogotá – Colombia 

joseivan.suarez@gesticobranzas.com 

 

Señor 
JUEZ  50 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE  DE BOGOTA (68 CM)  
E.    S.    D. 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA 
DEMANDANTE:  BANCO DE BOGOTA 
DEMANDADO: ADRIAN GOMEZ DIAZ 
RADICADO: 11001400306820190042200 
ASUNTO: Liquidación de crédito 
 
 
JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA identificado con cedula de ciudadanía N° 91.012.860 de Barbosa, 
Santander y tarjeta profesional N° 74.502 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 
apoderado judicial de la entidad demandante, me permito aportar liquidación de crédito en 
concordancia al art 446 del CGP y de conformidad con las pretensiones de la demanda y el 
mandamiento de pago. 
 
A. PAGARÉ No. 9372019891 

 

1. POR LOS INTERESES MORATORIOS DE LAS 12 CUOTAS CAUSADAS Y NO PAGADAS DESDE EL 

21/03/2018 HASTA 21/02/2019 POR VALOR DE    $ 2.100.305,54  CADA UNA DE ELLAS LIQUIDADAS 

DESDE EL DIA SIGUIENTE DE LA FECHA DE SU EXIGIBILIDAD HASTA EL 29/11/2021 FECHA DE 

LIQUIDACION.  

 

A.1.1. CUOTA 1  

 
 

 

CUOTA 21-mar-18

CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

22-mar-18 30-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 9 1.035,41                

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 3.421,74                

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 31 3.529,67                

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 3.392,07                

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 31 3.466,72                

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 31 3.452,86                

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 3.322,09                

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 31 3.405,04                

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 3.274,24                

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 31 3.369,45                

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 31 3.332,22                

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 28 3.085,28                

1-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 3.256,26                

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.248,76                

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 31 3.360,15                

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 3.245,76                

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 31 3.350,85                

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 31 3.357,05                

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.248,76                

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 3.322,90                

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 3.205,18                

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 31 3.293,34                

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 31 3.271,53                

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 29 3.102,70                

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 31 3.299,57                

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 3.153,91                

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 31 3.180,79                

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 3.067,54                

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 31 3.169,80                

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 31 3.196,47                

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 3.102,46                

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 31 3.165,08                

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 3.024,92                

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.065,77                

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 3.043,61                

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 2.780,51                

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 3.057,86                

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 2.943,89                

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 3.027,75                

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 2.928,55                

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 3.021,41                

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 3.030,93                

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 2.925,48                

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 3.005,53                

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 2.937,76                

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.065,77                

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 3.097,37                

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 2.888,55                

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 3.224,66                

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 3.208,19                

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 3.417,39                

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 3.409,88                

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 3.657,81                

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 31 3.798,37                

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 3.862,39                

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 31 4.154,98                

1-nov-22 29-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 29 4.046,64                

1712 183.311,63             

151.572,23             

183.311,63             

151.572,23                                    

Total Intereses

Capital

Intereses Moratorios

Intereses Corrientes

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $334.883,86



 
 

 

Calle 35 No 7- 25  Oficina 401   Edificio CAXDAC 
Teléfono: 7436666 
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A.1.2. CUOTA 2  

 
  

CUOTA 21-abr-18

CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

22-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 9 1.052,99                

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 31 3.620,68                

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 3.479,53                

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 31 3.556,10                

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 31 3.541,89                

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 3.407,74                

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 31 3.492,83                

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 3.358,66                

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 31 3.456,32                

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 31 3.418,14                

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 28 3.164,83                

1-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 3.340,22                

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.332,52                

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 31 3.446,79                

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 3.329,44                

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 31 3.437,24                

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 31 3.443,61                

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.332,52                

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 3.408,58                

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 3.287,82                

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 31 3.378,26                

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 31 3.355,88                

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 29 3.182,70                

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 31 3.384,64                

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 3.235,23                

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 31 3.262,80                

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 3.146,64                

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 31 3.251,52                

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 31 3.278,89                

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 3.182,45                

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 31 3.246,69                

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 3.102,92                

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.144,81                

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 3.122,08                

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 2.852,20                

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 3.136,70                

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 3.019,79                

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 3.105,82                

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 3.004,06                

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 3.099,31                

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 3.109,07                

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 3.000,91                

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 3.083,03                

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 3.013,50                

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.144,81                

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 3.177,23                

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 2.963,03                

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 3.307,80                

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 3.290,91                

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 3.505,51                

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 3.497,80                

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 3.752,12                

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 31 3.896,31                

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 3.961,97                

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 31 4.262,11                

1-nov-22 29-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 29 4.150,98                

1682 184.518,93             

155.480,26             

184.518,93             

Total Intereses

155.480,26                                    

Capital

Intereses Moratorios

Intereses Corrientes

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $339.999,19
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A.1.3. CUOTA 3  

 
  

CUOTA 21-may-18

CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

22-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 10 1.198,08                

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 3.569,24                

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 31 3.647,79                

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 31 3.633,21                

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 3.495,61                

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 31 3.582,89                

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 3.445,26                

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 31 3.545,44                

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 31 3.506,27                

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 28 3.246,43                

1-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 3.426,34                

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.418,45                

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 31 3.535,66                

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 3.415,29                

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 31 3.525,87                

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 31 3.532,39                

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.418,45                

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 3.496,46                

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 3.372,59                

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 31 3.465,36                

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 31 3.442,40                

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 29 3.264,76                

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 31 3.471,91                

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 3.318,65                

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 31 3.346,92                

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 3.227,77                

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 31 3.335,36                

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 31 3.363,43                

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 3.264,50                

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 31 3.330,40                

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 3.182,92                

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.225,90                

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 3.202,58                

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 2.925,74                

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 3.217,57                

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 3.097,65                

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 3.185,90                

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 3.081,51                

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 3.179,22                

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 3.189,24                

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 3.078,28                

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 3.162,52                

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 3.091,20                

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.225,90                

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 3.259,15                

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 3.039,42                

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 3.393,09                

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 3.375,76                

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 3.595,89                

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 3.587,98                

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 3.848,86                

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 31 3.996,77                

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 4.064,12                

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 31 4.372,00                

1-nov-22 29-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 29 4.258,01                

1652 185.680,35             

159.489,06             

185.680,35             

$345.169,41

159.489,06                                    

Total Intereses

Capital

Intereses Moratorios

Intereses Corrientes

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:



 
 

 

Calle 35 No 7- 25  Oficina 401   Edificio CAXDAC 
Teléfono: 7436666 
Bogotá – Colombia 

joseivan.suarez@gesticobranzas.com 

 

A.1.4. CUOTA 4  

 
  

CUOTA 21-jun-18

CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

22-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 9 1.098,38                

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 31 3.741,84                

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 31 3.726,89                

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 3.585,73                

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 31 3.675,26                

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 3.534,09                

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 31 3.636,85                

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 31 3.596,67                

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 28 3.330,14                

1-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 3.514,68                

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.506,59                

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 31 3.626,82                

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 3.503,35                

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 31 3.616,78                

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 31 3.623,47                

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.506,59                

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 3.586,61                

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 3.459,55                

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 31 3.554,71                

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 31 3.531,16                

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 29 3.348,94                

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 31 3.561,43                

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 3.404,21                

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 31 3.433,22                

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 3.310,99                

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 31 3.421,36                

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 31 3.450,15                

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 3.348,67                

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 31 3.416,27                

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 3.264,99                

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.309,07                

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 3.285,15                

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 3.001,17                

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 3.300,53                

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 3.177,52                

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 3.268,04                

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 3.160,96                

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 3.261,19                

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 3.271,46                

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 3.157,65                

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 3.244,06                

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 3.170,90                

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.309,07                

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 3.343,18                

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 3.117,79                

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 3.480,58                

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 3.462,80                

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 3.688,60                

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 3.680,49                

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 3.948,10                

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 31 4.099,82                

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 4.168,91                

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 31 4.484,73                

1-nov-22 29-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 29 4.367,79                

1621 186.675,95             

163.601,22             

186.675,95             

163.601,22                                    

Total Intereses

Capital

Intereses Moratorios

Intereses Corrientes

$350.277,17TOTAL: CAPITAL+INTERESES:
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A.1.5. CUOTA 5  

 
  

CUOTA 21-jul-18

CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

22-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 10 1.238,17                

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 31 3.822,98                

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 3.678,19                

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 31 3.770,03                

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 3.625,21                

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 31 3.730,62                

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 31 3.689,41                

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 28 3.416,00                

1-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 3.605,30                

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.597,00                

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 31 3.720,33                

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 3.593,67                

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 31 3.710,03                

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 31 3.716,90                

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.597,00                

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 3.679,09                

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 3.548,75                

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 31 3.646,36                

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 31 3.622,20                

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 29 3.435,29                

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 31 3.653,26                

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 3.491,98                

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 31 3.521,74                

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 3.396,36                

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 31 3.509,57                

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 31 3.539,10                

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 3.435,01                

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 31 3.504,35                

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 3.349,17                

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.394,39                

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 3.369,85                

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 3.078,55                

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 3.385,63                

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 3.259,45                

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 3.352,30                

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 3.242,46                

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 3.345,28                

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 3.355,81                

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 3.239,06                

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 3.327,70                

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 3.252,66                

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.394,39                

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 3.429,38                

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 3.198,18                

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 3.570,32                

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 3.552,08                

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 3.783,71                

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 3.775,39                

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 4.049,89                

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 31 4.205,53                

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 31 4.418,95                

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 31 4.600,36                

1-nov-22 29-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 29 4.480,41                

1592 187.904,78             

167.819,41             

187.904,78             

167.819,41                                    

Total Intereses

Capital

Intereses Moratorios

Intereses Corrientes

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $355.724,19
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A.1.6. CUOTA 6  

 
 

  

CUOTA 21-ago-18

CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

22-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 10 1.265,02                

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 3.773,02                

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 31 3.867,23                

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 3.718,68                

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 31 3.826,81                

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 31 3.784,53                

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 28 3.504,07                

1-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 3.698,26                

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.689,74                

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 31 3.816,25                

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 3.686,33                

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 31 3.805,69                

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 31 3.812,73                

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.689,74                

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 3.773,95                

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 3.640,24                

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 31 3.740,38                

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 31 3.715,60                

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 29 3.523,86                

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 31 3.747,45                

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 3.582,02                

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 31 3.612,54                

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 3.483,93                

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 31 3.600,06                

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 31 3.630,35                

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 3.523,58                

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 31 3.594,71                

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 3.435,52                

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.481,91                

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 3.456,74                

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 3.157,93                

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 3.472,92                

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 3.343,49                

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 3.438,74                

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 3.326,07                

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 3.431,53                

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 3.442,34                

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 3.322,58                

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 3.413,50                

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 3.336,52                

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.481,91                

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 3.517,80                

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 3.280,64                

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 3.662,37                

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 3.643,66                

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 3.881,26                

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 3.872,73                

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 4.154,31                

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 31 4.313,96                

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 4.386,66                

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 31 4.718,97                

1-nov-22 29-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 29 4.595,93                

1560 188.676,74             

172.146,35             

188.676,74             Intereses Moratorios

172.146,35                                    

Total Intereses

Capital

Intereses Corrientes

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $360.823,09
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A.1.7. CUOTA 7  

 
  

CUOTA 21-sep-18

CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

22-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 9 1.161,09                

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 31 3.966,94                

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 3.814,56                

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 31 3.925,48                

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 31 3.882,11                

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 28 3.594,42                

1-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 3.793,61                

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.784,87                

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 31 3.914,65                

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 3.781,38                

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 31 3.903,81                

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 31 3.911,04                

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.784,87                

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 3.871,25                

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 3.734,10                

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 31 3.836,81                

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 31 3.811,40                

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 29 3.614,72                

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 31 3.844,07                

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 3.674,38                

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 31 3.705,68                

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 3.573,75                

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 31 3.692,88                

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 31 3.723,96                

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 3.614,43                

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 31 3.687,39                

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 3.524,10                

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.571,68                

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 3.545,86                

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 3.239,35                

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 3.562,47                

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 3.429,70                

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 3.527,40                

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 3.411,82                

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 3.520,01                

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 3.531,09                

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 3.408,25                

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 3.501,51                

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 3.422,55                

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.571,68                

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 3.608,50                

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 3.365,22                

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 3.756,80                

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 3.737,61                

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 3.981,34                

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 3.972,58                

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 4.261,43                

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 31 4.425,19                

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 4.499,76                

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 31 4.840,64                

1-nov-22 29-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 29 4.714,43                

1529 189.534,61             

176.584,86             

189.534,61             

176.584,86                                    

Total Intereses

Capital

Intereses Moratorios

Intereses Corrientes

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $366.119,47



 
 

 

Calle 35 No 7- 25  Oficina 401   Edificio CAXDAC 
Teléfono: 7436666 
Bogotá – Colombia 

joseivan.suarez@gesticobranzas.com 

 

A.1.8. CUOTA 8  

 
  

CUOTA 21-oct-18

CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

22-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 10 1.312,65                

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 3.912,92                

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 31 4.026,69                

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 31 3.982,20                

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 28 3.687,10                

1-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 3.891,42                

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.882,46                

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 31 4.015,58                

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 3.878,87                

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 31 4.004,46                

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 31 4.011,88                

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.882,46                

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 3.971,06                

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 3.830,38                

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 31 3.935,74                

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 31 3.909,67                

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 29 3.707,92                

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 31 3.943,18                

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 3.769,11                

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 31 3.801,23                

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 3.665,90                

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 31 3.788,09                

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 31 3.819,97                

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 3.707,62                

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 31 3.782,46                

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 3.614,96                

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.663,77                

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 3.637,29                

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 3.322,87                

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 3.654,32                

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 3.518,12                

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 3.618,35                

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 3.499,79                

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 3.610,76                

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 3.622,14                

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 3.496,12                

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 3.591,79                

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 3.510,79                

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.663,77                

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 3.701,54                

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 3.451,99                

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 3.853,66                

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 3.833,98                

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 4.083,99                

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 4.075,01                

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 4.371,30                

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 31 4.539,28                

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 4.615,78                

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 31 4.965,45                

1-nov-22 29-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 29 4.835,98                

1499 190.473,84             

181.137,80             

190.473,84             

Total Intereses

181.137,80                                    

Capital

Intereses Moratorios

Intereses Corrientes

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $371.611,64
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A.1.9. CUOTA 9  

 
  

CUOTA 21-nov-18

CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

22-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 9 1.204,14                

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 31 4.130,51                

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 31 4.084,88                

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 28 3.782,16                

1-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 3.991,76                

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.982,56                

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 31 4.119,12                

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 3.978,88                

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 31 4.107,71                

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 31 4.115,31                

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 3.982,56                

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 4.073,45                

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 3.929,14                

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 31 4.037,22                

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 31 4.010,47                

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 29 3.803,52                

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 31 4.044,85                

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 3.866,29                

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 31 3.899,24                

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 3.760,42                

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 31 3.885,76                

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 31 3.918,46                

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 3.803,22                

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 31 3.879,99                

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 3.708,17                

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.758,24                

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 3.731,07                

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 3.408,54                

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 3.748,54                

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 3.608,83                

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 3.711,64                

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 3.590,03                

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 3.703,86                

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 3.715,53                

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 3.586,26                

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 3.684,40                

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 3.601,31                

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.758,24                

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 3.796,98                

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 3.540,99                

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 3.953,02                

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 3.932,83                

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 4.189,29                

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 4.180,08                

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 4.484,01                

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 31 4.656,32                

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 4.734,79                

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 31 5.093,48                
1-nov-22 29-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 29 4.960,67                

1468 191.228,74             

185.808,14             

191.228,74             

$377.036,88

185.808,14                                    

Total Intereses

Capital

Intereses Moratorios

Intereses Corrientes

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:
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A.1.10. CUOTA 10  

 
 

 

  

CUOTA 21-dic-18

CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

22-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 10 1.366,78                

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 31 4.190,20                

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 28 3.879,68                

1-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 4.094,68                

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 4.085,25                

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 31 4.225,32                

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 4.081,47                

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 31 4.213,62                

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 31 4.221,42                

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 4.085,25                

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 4.178,48                

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 4.030,45                

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 31 4.141,31                

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 31 4.113,87                

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 29 3.901,58                

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 31 4.149,14                

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 3.965,98                

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 31 3.999,77                

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 3.857,37                

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 31 3.985,95                

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 31 4.019,50                

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 3.901,28                

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 31 3.980,03                

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 3.803,78                

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.855,14                

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 3.827,27                

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 3.496,43                

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 3.845,19                

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 3.701,88                

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 3.807,34                

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 3.682,59                

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 3.799,36                

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 3.811,33                

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 3.678,73                

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 3.779,39                

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 3.694,17                

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.855,14                

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 3.894,88                

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 3.632,29                

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 4.054,94                

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 4.034,23                

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 4.297,30                

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 4.287,85                

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 4.599,62                

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 31 4.776,37                

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 4.856,87                

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 31 5.224,80                
1-nov-22 29-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 29 5.088,57                

1438 192.053,83             

190.598,89             

192.053,83             

$382.652,72

190.598,89                                    

Total Intereses

Capital

Intereses Moratorios

Intereses Corrientes

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:
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A.1.11. CUOTA 11   

 

 
  

CUOTA 21-ene-19

INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

22-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 10 1.386,53                

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 28 3.979,71                

1-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 4.200,25                

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 4.190,58                

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 31 4.334,26                

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 4.186,71                

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 31 4.322,26                

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 31 4.330,26                

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 4.190,58                

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 4.286,21                

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 4.134,36                

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 31 4.248,09                

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 31 4.219,94                

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 29 4.002,18                

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 31 4.256,12                

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 4.068,24                

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 31 4.102,90                

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 3.956,83                

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 31 4.088,72                

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 31 4.123,13                

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 4.001,86                

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 31 4.082,64                

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 3.901,85                

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.954,54                

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 3.925,95                

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 3.586,58                

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 3.944,33                

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 3.797,33                

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 3.905,50                

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 3.777,54                

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 3.897,32                

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 3.909,59                

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 3.773,58                

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 3.876,84                

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 3.789,42                

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 3.954,54                

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 3.995,30                

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 3.725,95                

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 4.159,49                

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 4.138,25                

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 4.408,10                

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 4.398,41                

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 4.718,21                

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 31 4.899,53                

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 4.982,10                

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 31 5.359,52                
1-nov-22 29-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 29 5.219,77                

1407 192.691,90             

195.513,17             

192.691,90             

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $388.205,07

195.513,17                                    

Total Intereses

Capital

Intereses Moratorios

Intereses Corrientes
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A.1.12. CUOTA 12 

 

 
  

CUOTA 21-feb-19

CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

22-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 7 1.020,58                

1-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 4.308,55                

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 4.298,62                

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 31 4.446,01                

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 4.294,65                

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 31 4.433,70                

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 31 4.441,91                

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 4.298,62                

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 4.396,73                

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 4.240,96                

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 31 4.357,62                

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 31 4.328,75                

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 29 4.105,37                

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 31 4.365,86                

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 4.173,13                

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 31 4.208,69                

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 4.058,85                

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 31 4.194,14                

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 31 4.229,44                

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 4.105,05                

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 31 4.187,91                

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 4.002,45                

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 4.056,50                

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 4.027,17                

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 3.679,05                

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 4.046,03                

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 3.895,24                

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 4.006,20                

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 3.874,94                

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 3.997,80                

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 4.010,40                

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 3.870,87                

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 3.976,80                

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 3.887,12                

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 4.056,50                

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 4.098,31                

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 3.822,01                

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 4.266,74                

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 4.244,94                

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 4.521,75                

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 4.511,81                

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 4.839,86                

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 31 5.025,85                

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 5.110,55                

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 31 5.497,70                
1-nov-22 29-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 29 5.354,35                

1376 193.176,12             

200.554,15             

193.176,12             

Intereses Corrientes

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $393.730,27

200.554,15                                    

Total Intereses

Capital

Intereses Moratorios
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2. RESUMEN LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS SOBRE LAS CUOTAS CAUSADAS  

 

 
  

CONCEPTO # FECHA  VALOR CAPITAL 
 INTERES 

MORATORIO  
 TOTALES 

CUOTA 1 21/03/2018 151.572,23$              183.311,63$           334.883,86$                         

CUOTA 2 21/04/2018 155.480,26$              184.518,93$           339.999,19$                         

CUOTA 3 21/05/2018 159.489,06$              185.680,35$           345.169,41$                         

CUOTA 4 21/06/2018 163.601,22$              186.675,95$           350.277,17$                         

CUOTA 5 21/07/2018 167.819,41$              187.904,78$           355.724,19$                         

CUOTA 6 21/08/2018 172.146,35$              188.676,74$           360.823,09$                         

CUOTA 7 21/09/2018 176.584,86$              189.534,61$           366.119,47$                         

CUOTA 8 21/10/2018 181.137,80$              190.473,84$           371.611,64$                         

CUOTA 9 21/11/2018 185.808,14$              191.228,74$           377.036,88$                         

CUOTA 10 21/12/2018 190.598,89$              192.053,83$           382.652,72$                         

CUOTA 11 21/01/2019 195.513,17$              192.691,90$           388.205,07$                         

CUOTA 12 21/02/2019 200.554,15$              193.176,12$           393.730,27$                         

TOTALES 2.100.305,54$           2.265.927,42$         $                      4.366.232,96 
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3. POR LOS INTERESES MORATORIOS DEL CAPITAL ACELERADO   $ 11.081.534,00 DESDE EL 

14/03/2019 FECHA DE LA PRESENTACION DE LA DEMANDA HASTA EL 29/11/2022 FECHA 

DE LIQUIDACION.  

 

 
 

  

CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

14-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 17 134.904,64             

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 237.518,68             

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 31 245.662,65             

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 237.299,26             

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 31 244.982,45             

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 31 245.435,96             

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 237.518,68             

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 242.939,24             

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 234.332,51             

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 31 240.778,25             

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 31 239.183,12             

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 29 226.840,49             

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 31 241.233,56             

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 230.584,40             

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 31 232.549,12             

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 224.269,99             

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 31 231.745,65             

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 31 233.695,87             

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 226.822,58             

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 31 231.401,13             

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 221.153,90             

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 224.140,09             

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 222.519,76             

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 203.284,41             

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 223.561,68             

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 215.229,61             

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 221.360,86             

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 214.107,97             

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 220.896,95             

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 221.592,74             

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 213.883,50             

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 219.736,28             

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 214.781,10             

1-dic-21 31-dic-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 219.736,28             

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 226.450,56             

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 211.183,66             

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 235.756,91             

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 234.552,56             

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 249.847,62             

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 249.298,37             

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 267.424,63             

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 31 277.701,30             

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 282.381,34             

1-oct-22 31-oct-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 31 291.794,05             
1-nov-22 29-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 29 295.852,54             

1356 10.497.926,90        

11.081.534,00        

10.497.926,90        Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $21.579.460,90

Capital

Total Intereses

11.081.534,00                               
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CONCLUSION LIQUIDACION PAGARE : 

 

 
 

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO: $ 25.945.693,86: VENTI  CINCO 

MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS 

NOVENTA Y TRES PESOS CON OCHENTA Y SEIS CENTAVOS  

 
Sírvase Señor Juez proceder de conformidad, 

 

 

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA 
C.C. 91.012.860 de Barbosa Santander  
T.P.  74502 del C.S.J. 
joseivan.suarez@gesticobranzas.com  
Cta. 656 

CONCEPTO FECHAS VALORES

CUOTAS EN MORA 21/03/2018 HASTA 21/02/2019 2.100.305,54$           

CAPITAL ACELERADO 14/03/2019 11.081.534,00$        
INTERES MORATORIOS CAPITAL DE LAS 

CUOTAS  EN MORA 22/09/2018 HASTA 29/11/2022 2.265.927,42$           
INTERESES MORATORIOS CAPITAL 

ACELERADO 14/03/2019 HASTA 29/11/2022 10.497.926,90$        

TOTAL LIQUIDACION 25.945.693,86$       


